新設部門のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて 弊社は 平成 27 年 3 月１６日付で アセットマネジメント部を新設いたし

ました

新部門におきましては 投資型マンションを中心としたお客様のご期待に応える

サービスの提供を目指し 部員一同 誠心誠意努力を重ねる所存でございます

引き続き変わらぬご愛顧と一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう 宜しくお願い申

し上げます

敬具

平成２7 年３月 16 日

株式会社ライフポート西洋

マンション管理事業本部長

赤城  修

アセットマネジメント部長

青柳  勲

株式会社ライフポート西洋

「 アセットマネジメント部 」

〒102-0074 東京都千代田区九段南 2 丁目 4 番 16 号

                      九段 ZEN ビル５階

電 話 ０３－６６７４－２６９４

ＦＡＸ ０３－３２２１－９５３２

〔 業務開始日 〕

平成 27 年 3 月 16 日(月)